 la production d‟aliments répondant aux besoins nutritionnels des poissons, porc, 

poulets de chair ; 

 l‟aménagement des bas-fonds et la construction des étangs ; 

 production des poissons de table. 

Le GIC AIO de « Bâtié » produit environ 150 000 (cent cinquante mille) alevins par an. 

II-1-3-Organigramme 

Le GIC est constitué suivant l‟organigramme ci-dessous : 

Figure 3 : Organigramme du GIC AIO 

Source : Délégué du GIC